[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» декабря 2015 г.                                                                                                                   № 46
с. Нижние Бузули

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
Рассмотрев заявление МДОУ «Нижнебузулинский детский сад», в соответствии со ст. 39.2, 39.6, 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Нижнебузулинский детский сад» (юридический адрес: РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Нижние Бузули,    ул. Ленина, 37, ИНН 2823004861, ОГРН 1022800762269)  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 3739 кв.м,  с кадастровым номером 28:21:010501:1530, категория земель – земли населенных пунктов, имеющий адресные ориентиры: РФ, Амурская область,  Свободненский район, с. Нижние Бузули, ул. Ленина, 37, разрешенное использование – под территорию детского сада  в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
2. Муниципальному дошкольному образовательному учреждению «Нижнебузулинский детский сад» провести государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев